Technical data for EL 1000 vacuum

Comprimento:

Largura:
Altura:

Peso;

Comprimento da mangueira de vacuo flexivel:

Poténcia recomendada do eixo da hélice:
Potencia minima recomendada del tractor:

Capacidade de descarga do trator:

Propriedades (diametro da peneira):

Propriedades (diametro da mangueira de
vacuo).

1100 mm

1700 mm

1650 mm

200 Kg

12000 mm

29 HP
30 HP

270 Kg

- Para avelas 26 mm
- Para castanhas 41 mm

No. 1 mangueira de 100 mm



Technical data for EL 1000 vacuum

Longitud:
Anchura:
Altura:
FPeso:

Longitud de la manguera de vacio flexible:

Potencia recomendada del eje de |la hélice:

Potencia minima recomendada del tractor:

Capacidad de descarga del tractor:

Propiedades (diametro del tamiz).

Propiedades (diametro de la manguera de
Vacio).

1100 mm

1700 mm

1650 mm

200 Kg
12000 mm

29 HP
30 HP

270 Kg

- Para avellanas 26 mm.
- Para castanas de 41 mm.

N® 1 manguera 100 mm



Donnees techniques pour aspirateur EU 1000

Longueur::

Largeur:

La taille:

Poids:

Longueur du tuyad flexible d'aspiration:

Puissance recommandée de |'arbre d'hélice:

Puissance minimale recommandee du tracteur:

Capacite de dechargement du tracteur:
Proprietés (diametre du tamis).

Proprietes (diametre du tuyau d'aspiration):

1100 mm

1700 mm

1650 mm

200 Kg

12000 mm

29 HP
30 HP

270 Kg

- pour |les noisettes 26 mm
- Pour les marrons 41 mm

N “ 1 tuyau 100 mm



Technical data for EU 1000 vacuum

Length:

| Width:
Height:
Weight:
Length of flexible vacuum hose:
Recommended propeller-shaft power:
Recommended minimum tractor power:

Tractor unioading capacity:
Properties (sieve diameter):

Properties (vacuum hose diameter}

1100 mm
1700 mm
1650 mm
200 Kg
12000 mm
25 HF

30 HP
270 Kg

- For hazelnuts 26 mm
- For chestnuts &1 mm

Mo, 1 hase 100 mm



